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Znak sprawy EZ/181/2022/MW

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia
na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrz

Kielce 10.2022r.

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
e$nia 2019r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z

2022 r. poz. 1710 tj.) na wykonanie prac budowlano-montazowych w formule wzaprojektuj i

wybuduj” w celu wykonania zadania inwestyc)
odcinki nieprzekraczajgce 50 m za por
rozprzestrzenianiu si¢ dymu w budynku Swietokr
Szpitala Zespolonego w Kielcach.
znak sprawy: EZ/181/2022/MW

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust
wrzesnia 2019 r. Prawo zamo6wien publicznych (I
na wnioski Wykonawcéw o wyjasnienia tresci
postgpowaniu.

Pytanie nr 1
Czy budynek jest podzielony na strefy pozarow

przebiega linia podziatu stref.
Odpowiedz:
Budynek kardiologii nie jest podzielony na strefy

Pytanie nr 2
Czy dla budynku wykonano instrukcje bezpiecze

tak, to prosze o ich udostgpnienie.
Odpowiedz: :
Budynek nie posiada kompletnej Instrukcji Bezp
Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcacj
Pozarowy z kwietnia 2015 r. -

Pytanie nr 3

yjnego polegajgcego na wydzieleniu korytarzy na
nocqg drzwi dymoszczelnych  zapobiegajgcych
zyskiego Centrum Kardiologii Wojewddzkiego

1 NA PYTANIA

2 w powigzaniu z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11

)z. U. 22022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela wyjasnief

Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia zlozone w

e ? A jezeli tak, to prosze na rzutach wskaza¢ jak

pozarowe.

fistwa pozarowego oraz scenariusz zdarzef, a jezeli

ieczenstwa Pozarowego (brak czesci opisowej). Dla
przy ul. Grunwaldzkiej 45 sporzgdzono Scenariusz

Zamawiajqcy udo. v tepnia Scenariusz Pozarowy.

Prosze na rzutach wskaza¢ kierunki ewakuacji z budynku.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostgpnia rysunki z IBP z zaznac

Pytanie nr 4
Czy w chwili obecnej w budynku zamontowan

wyposazone w trzymacze elektromagnetyczne ?
Odpowiedz:

zonymi kierunkami ewakuacji.

» i podtaczono do systemu SSP jakiekolwiek drzwi

Dziat Zaméwien Publicznych

tel.: 41/36-71-259,
e-mail: magdalena.w

fax: 41/366-00-14
jojcik@wszzkielce.pl




Wojewddzki Szpital Zespo
25-736 Kielce, ul. Grun

tel.: 41/36-71-301, fax: 4
NIP: 959-12-91-292, Reg
e-mail: szpital@wsz

www.wszzkielc

lony w Kielcach

11/34-50-623
on: 000289785
zkielce.pl

waldzka 45

e.pl

ISC 8001

Nie, w chwili obecnej w budynku nie zamontowan
drzwi wyposazonych w trzymacze elektromagnetyc.

Pytanie nr §
Na przedstawionych zdjeciach wiekszo$¢ drzwi

zastosowa¢ elektrotrzymacze nalezy rozprowadzi¢
wpia¢ ja w centrale SSP, lub zamontowaé now
Zamawiajacego. Czy nalezy skalkulowaé w cenie
skalkulowaé nowa centrale SSP ?

Odpowiedz:

Tak, nalezy skalkulowaé instalacje elektrotrzyn
Zamawiajqcego) tj. Zabudowa nr 1, Zabudowa nr
5, Zabudowa nr 6, Zabudowa nr 7, Zabudowa nr
nr 12, Zabudowa nr 14, Zabudowa nr 16, Zabu

va centrale.

10 i nie podlgczono do systemu SSP jakichkolwiek
zne

przedstawiona jest w pozycji otwartej. Aby
w calym budynku instalacje do elektrotrzymaczy i
Prosz¢ o sprecyzowanie wymagaf
oferty instalacje do elektrotrzymaczy. Czy nalezy

naczy we wskazanych zabudowach (Koncepcja

2, Zabudowa nr 3, Zabudowa nr 4, Zabudowa nr
8, Zabudowa nr 10, Zabudowa nr 11, Zabudowa
dowa nr 17, Zabudowa nr 18, Zabudowa nr 22,

Zabudowa nr 23 zastosowac rozwigzanie oparte

na drzwiach wyposazonych w system sterowania

drzwiami umozliwiajqcy blokadg w pozycji otwarte oraz mozliwosé podania sygnatu zwalniajgcego
drzwi z systemu sygnalizacji pozarowej w przypadku wykrycia pozaru przez SSP. Wszystkie drzwi,
dla ktdrych przewidziano funkcje normalnie otwarte naleiy wyposazyé w centralke sterowania

zamknieciami (CSZ),
pomarariczowym wigczonym do wymienionej C.
sterowanie zamknieciem z lokalnego SSP nie wq
sterowania zamknigciem wyposazone w bezp

przekaznikowe uszkodzenia.

Pytanie nr 6
Prosz¢ o jednoznaczna odpowiedz. Czy przedmi
korytarzy na odcinki nieprzekraczajace 50 m czy

przepisow ppoz ? Odpowiedz na to pytanie ma t

podziale korytarzy na odcinki nieprzekraczajace
wylacznie szeroko$¢ drzwi w S$wietle i dlugo$
rozporzadzenia w sprawie warunkéw techniczn
usytuowanie. Jezeli przedmiot zamowienia poleg
przepis6w ppoz, to rzeczoznawca bedzie rozpatryw
tym wymagan. Mowimy wtedy o kompleksowe;j
budynku do obowiazujacych przepisow ppoz.
zaprojektowaniu i1 wykonaniu zadania, przez
wykonawce, proszg o precyzyjne okreslenie zakre
maja posiada¢ odpornos¢ ogniowa EI czy tez n

odpornosci ogniowej a drzwi dymoszczelnych z o

kilka tysiecy ztotychito z 1 m2.
Odpowiedz:
Przedmiot zamowienia polega na wydzieleniu ko

dostosowaniu do obowiqzujgcych przepisow p.poZ

elektrotrzymacze drzwiowe oraz przycisk zwalniajgcy w  kolorze

SZ. Wigczenie wysterowania centrali CSZ oraz
chodzi w zakres niniejszych robot. Centralka(ki)
otencjatowe normalnie otwarte (NO) wyjscia

ot zamdéwienia polega wylgcznie na wydzieleniu
tez na dostosowaniu budynku do obowigzujgcych
vardzo istotne znaczenie. Jezeli méwimy tylko o
50 metrdéw, to rzeczoznawca bedzie rozpatrywat
¢ odcinkéw pod katem ich zgodnosci z §243
ych jaki powinny odpowiada¢ budynki i ich
za na dostosowaniu budynku do obowigzujacych
vat to pod katem calego budynku i powigzanych z
analizie, i na dostosowaniu wszystkich aspektow
Poniewaz, formuta postgpowania polega na
co cala odpowiedzialnos¢ spada wylacznie na
su zamowienia. Z PFU musi wynikaé czy drzwi
e. Réznica w cenie drzwi dymoszczelnych bez
dpornoscig ogniowa EI 30 lub 60 moze wynies¢

rytarzy na odcinki nieprzekraczajgce 50 m oraz
w obszarze/zakresie drzwi/zabudow. Zatgczony
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podziat jest jedynie koncepcjq, ktéra moze ulec
rzeczozhawcy.

Komunikacja Zamawiajgcego z Wykonawcami w
odbywa sie za posrednictwem formularza do.
miniPortal formularza do komunikacji lub za pg
magdalena.wojcik@wszzkielce.pl

v

widn Pu

Kt

Dty Tam

icznych

h Szanicwski

zmianie, wszystko jest uzaleznione od uzgodnien z

\postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
stgpnego na ePUAP oraz udostgpnionego przez
Srednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail

mgr f
DZIAL EAMOWHBHEHEENYCH
/ o Dziat Zamowien Publicznych
mgr Ma¥dgleha Wojcik tel.: 41/36-71-259 fax: 41/366-00-14
INSPEKTOR e-mail: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl







